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1. PInéni rozpoc¢tu za obdobi 2021 - 2023

2021 2022
PRIJMY 6438122,37 7883834,23
VYDAJE 6733187,97 4764123,62
SALDO  -295065,60 3119710,61

1.1. Bézny rozpocet 2023

Rozpocet
schvaleny
7022 840,41 6359500,00
4111 065,85 5436500,00
2911774,56 923 000,00

Trida Skutec¢nost
PRiJMY
VYDAJE
SALDO

1.2. Kapitalovy rozpocet 2023

Trida Skute¢nost  Rozpocet
schvaleny

PRiJMY 5000,00

VYDAJE  162260,00 923000,00

SALDO  -157260,00 -923000,00

2023
7027 840,41
4273 325,85
2754 514,56

Rozpocet
po zménach
6695 423,94
6121421,55

574 002,39

Rozpocet
po zménach
7 000,00
1050 460,00
-1043 460,00

%SR %UR

110,43 104,89

75,62 67,16

%SR %UR

71,43
17,58 15,45



2. Rozpoétové hospodareni dle tiid - PRIJMY 2023

Ttida

1-DANOVE PRIJMY
2-NEDANOVE PRIIMY
3-KAPITALOVE PRiIMY
4-PRIJATE TRANSFERY
CELKEM PRiJMY

Skutecnost  Rozpocet
schvaleny
6143807,47 5725800,00
694 223,94 563200,00
5000,00
184 809,00 70500,00
7 027 840,41 6 359 500,00

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2023

Polozky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Spravni poplatky

Dafi z nemovitosti
Ostatni darniové pfijmy

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2023

Skutec¢nost  Rozpocet
schvaleny
5498 058,81 5125000,00
167 210,00 169 300,00
740,00 1500,00
439104,44 400 000,00
38 694,22 30 000,00

Mésic
Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

2021 2022
332715,10 319642,62
309349,10 332418,67
306 760,30 342851,90
200055,34 278642,40
270452,90 362977,09
412742,88  445133,93
488 390,12 630969,41
314296,18 348111,67
542225,04  399408,84
294 560,67 313804,59
336251,98 395372,48
504 507,04 523 340,08

4312306,65 4692673,68

Rozpocet
po zménach
5838 090,44

701214,50

7 000,00
156 119,00
6702 423,94

Rozpocet
po zménach
5237 290,00

169 300,00
1500,00
400 000,00
30000,44

2023
364 977,55
368 171,53
442 095,02
286 814,59
394 164,34
606 792,44
807 933,70
373201,64
446723,90
351673,74
417 139,94
638 370,42
5498 058,81

% SR

107,30
123,26

262,14
110,51

% SR

107,28
98,77
49,33

109,78

128,98

% UR

105,24
99,00
71,43

118,38

104,86

% UR

104,98
98,77
49,33

109,78



3. Rozpoétové hospodarieni dle tiid - VYDAJE 2023

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAJE

Skute¢nost

4111065,85
162 260,00
4273 325,85

3.1. Agregované vydaije dle cilovych oblasti 2022 - 2023

Radek

BEZNE VYDAJE

Vlydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.0O0N
Ostatni platby za provedenou praci
Odmeény zastupiteldim (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni nakupy - nakupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a Udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finan€niho vypofradani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,nahrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery pfispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s
Transfery jinym subjektdim

Transfery "prdtokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fond(im nekonsolidované
Neinvesticni transfery celkem

Pijcené prostredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nékup pozemkd

Stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostfedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investic¢ni transfery jinym subjektdim
Investicni transfery celkem

Pijcené prostredky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

2022 skut

316 123,00
336 985,00
593 578,00
1246 686,00
348 181,93
313112,61
1084 990,58
1281700,20
19016,00

32628,30
3079 629,62

2000,00

218 250,00

220 250,00

4 546 565,62

217 558,00

217 558,00

217 558,00
4764 123,62

Rozpocet
schvaleny
5436 500,00
923 000,00
6 359 500,00

%

6,64
7,07
12,46
26,17
7,31
6,57
22,77
26,90
0,40

0,68
64,64

0,04

4,58

4,62

95,43

4,57

4,57

4,57
100,00

Rozpocet
po zménach
6121421,55
1050 460,00
7171881,55

2023 skut

414 290,00
384 028,00
707 081,00
1505 399,00
496 940,49
308 669,92
1122 253,87
297 613,66
128 204,00

31506,18
2385188,12

5000,00

215 478,73

220478,73

4111 065,85

92 260,00

70000,00
162 260,00

162 260,00
4273 325,85

% SR % UR

75,62 67,16
17,58 15,45
67,20 59,58

%

9,69
8,99
16,55
35,23
11,63
7,22
26,26
6,96
3,00

0,74
55,82

0,12

5,04

5,16

96,20

2,16

1,64
3,80

3,80
100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2023

Odvétvové tiidéni

Oblasti ¢innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi
Podnikani a stavebnictvi
Vnitfni obchod
Cestovniruch

Doprava a spoje

Vodni hospodafstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova ¢innost
Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi
Vefejné osvétleni
Pohfebnictvi
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pady
Odpady

Vefejné prostranstvi
Socidalni zabezpeceni
Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie
Zastupitelstvo

Sprava Ufadu
Mezinarodni spoluprace
Dané, pojisténi a uroky
Ostatni finanéni operace
Ostatni nezafazené
Celkem

Pfijmy z financovani
Vlydaje z financovani
PouZita rezerva (z BU)
CELKEM

Pfijmy
Sch. rozpocet
5796 300,00

180 000,00

200,00

260 000,00

60 000,00

62 000,00

1000,00

6 359 500,00

Vydaje
Sch. rozpocet

38 000,00

680 080,00
2139000,00

181 000,00

48 070,00

441 000,00
208 000,00

3 000,00
186 880,00

400 000,00
10 000,00

136 970,00
780 000,00
1088 500,00

8 000,00
5000,00
6 000,00
6359 500,00

Pfijmy
Skutecnost
6328616,47

160 314,00

259 225,50

6 000,00

155 498,50

38 964,00

78 491,41

730,53

7027 840,41

8275485,44

Vydaje
Skutecnost

134 998,60

246 077,94
269915,21

136 468,42

17 445,60

273 387,65
134 343,01
3000,00
40 080,00
70000,00

464 319,34
36 072,40

135622,00
797 798,00
1387416,68

121 662,00
3719,00

1 000,00
4273 325,85

11000 000,00
30 000,00
2754 514,56



4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2021 - 2023

Rok
Mésic
Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Z&fi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2023
Nazev polozky

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU
Akt.krat.oper.fiz.lik.-vydaje

Zm.stavu dlouhodob.prost.na BU
FINANCOVANI CELKEM

6. Monitoring hospodareni USC (SIMU)

Popis

1. Pocet obyvatel obce

2. Bézné vydaje na obyvatele

3. Finan¢ni stabilita

4. Podil vlastnich pfijmi na celkovych piijmech

5. Podil celkovych konsolidovanych vydajt na béznych pfijmech
6. Saldo pfijm a vydajl po konsolidaci

7. Provozni saldo

8. Rozdil provoz.salda a uhr.splatek dluhopist, ptj.prostiedkd
9. Podil provozniho salda k béznym piijmam (v %)

10. Provozni saldo na obyvatele

11. Podil investi¢nich transfer( na kapitalovych vydajich

12. Podil kapitdlovych vydajl na provoznim saldu

13. Dluhova sluzba celkem

14. Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

15. Kryti dluhové sluzby

16. Dluh

17. Dluh zfizenych pfispévkovych organizaci

18. Dluh na obyvatele

19. Kryti dluhu

20. Stav na bankovnich G¢tech a v pokladnach

21. Stav na ban.Uctech a v pokladnach zfizenych pfis.organizaci

N
N

. Pravidlo rozpoctové odpovédnosti (v %)

. Podil cizich zdroji k celkovym aktiviim (v %)

24. Podil cizich zdrojt bez dota¢nich zaloh k celk.aktiviim(v %)
25. Cisté aktiva

26. Cista aktiva na obyvatele

27. Bézna likvidita

28. Okamzita likvidita

N
w

Skutecnost 2021

Pfijmy
404 767,69
515170,52
564 536,51
299273,70
332954,21
766 854,39
564 180,94
374774,01
619 007,56
362 637,66
375454,41

1258510,77

6438122,37

Skuteénost

8275485,44
-11 000 000,00
-30 000,00
-2754 514,56

2021

1,00

0,87

1,05

-295 065,60
-307 979,60
-307 979,60
-4,80

-0,03

10422819,75

4,30
1,55
23472775,37

13,38
9,88

Vydaje
133011,08
312256,81
342 168,63
188210,10
268 852,84
830702,30
296 388,60
208 537,86
391 806,92
2347855,71
287201,31
1126 195,81
6733187,97

Rozpocet
schvaleny

2022

1,00

0,74

0,60
3119710,61
3337268,61
3337268,61
42,33

13542530,36

1,22
1,21
24060 598,91

46,47
45,50

Skutecnost 2022

Pfijmy
689 520,58
463 470,03
425572,84
346 256,76

2060474,11
790 673,23
706 289,75
401944,52
514 170,56
354 229,02
455 314,28
675918,55

7883834,23

Rozpocet
po zménach
469 457,61

469 457,61

2023

1,00

0,97

0,61

2754 514,56
2911774,56
2911774,56
41,46

0,06

5297 044,92

1,85
1,85
26987 832,47

33,09
32,57

Vydaje
392 391,25
209277,96
269627,29
369 853,40
290 870,35
482 032,07
537 445,49
512676,93
521397,80
501 015,45
339 020,05
338515,58

4764123,62

% SR

Skutecnost 2023

Prijmy
438 263,75
463 157,16
650 542,03
374202,65
447 234,87

1051 138,86
907 047,16
434 148,46
512 074,70
439 540,13
482 953,38
827537,26

7027 840,41

% UR

1762,78

Vydaje
260212,38
188817,52
614 157,51
198 483,03
150 220,34
506 603,57
11394 141,78
321754,54
-10739179,61
410657,88
402 371,95
565 084,96
4273 325,85



7. Pohledavky k 31.12.2023

Uéet - popis 2021 2022 2023
311 - Odbératelé 27 151,00 21708,00 30365,00
314 - Kratkodobé poskytnuté za 58 920,00 141903,36 128 334,40
315 - Jiné pohledavky z hl. Ci 3312,00 640,00 4180,00
346 - Pohled. za vyb.ustt.vlad 8163,35 28245,00

CELKEM 97 546,35 192 496,36 162 879,40
Z toho: Opravné polozky k pohl -3344,00 -3010,00 -3695,00

8. Zavazky k 31.12.2023

Uéet - popis 2021 2022 2023
321 - Dodavatelé 60 036,00 1648,40

331 - Zaméstnanci 69457,00 87833,00 105 263,00
336 - Socialni pojisténi 7974,00 10979,00 18007,00
337 - Zdravotni pojisténi 9754,00 12623,00 15945,00
342 - Ost.dané, popl.ajina pe 8539,00 12301,00 13008,00
374 - Pfijaté zalohy na transf 676 056,00 3719,00

378 - Ostatni kratkodobé zavaz 210,00 304,00 467,00
CELKEM 832 026,00 129407,40 152690,00

9. Stav uvérd a phajéek k 31.12.2023

Uéet - nazev 2021 2022 2023



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2023

Nazev fondu Pocatecni stav

401 - Jméni ucetni jednotky 20423 583,85
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 1244 072,05
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -3771008,39
408 - Opravy pfedch. ucetnich obdobi -1708 334,07
419 - Ostatni fondy 157 557,00
CELKEM 16 345 870,44

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2023

Nazev fondu Pocatecni stav
419 00 - Ostatni fondy; Fond na opravu - voda 157 557,00
CELKEM 157 557,00

11. Stavy na béznych uctech a v pokladné k 31.12.2023

Uéet - nazev Poéateéni stav

231 10 - Zakladni bézny tucet USC; B&zny G&et Ceskd spofiteln 8938274,32
231 30 - Zakladni bézny tcet USC; Bézny ucet CNB 4411 153,04
236 20 - B&zné ucty fondd USC; Fond - voda 157 557,00
261 60 - Pokladna; Pokladna 35 546,00

CELKEM 13 542 530,36

Zistatek k 31.12.
20396 502,55
1204 041,12
-3771008,39
-1865 888,76
187 557,00
16 151 203,52

Zustatek k 31.12.
187 557,00
187 557,00

Zistatek k 31.12.
4494 960,88
606 068,04
187 557,00
8 459,00
5297 044,92



12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu  Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢
Ze statniho rozpoctu 109 909,00 98 565,09 11 343,91
Od statnich fond
Celkem 109 909,00 98 565,09 11 343,91

12.1. Pirehled prijatych dotaci v roce 2023 ze statniho rozpoctu

uz Oznaceni ucelového transferu  Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

13101  Akt.politika zaméstnanosti 53307,00 66 489,09 -13 182,09

29027  Dotace MZ na opravu kapli¢ky 28 245,00 28 245,00

98008  Volba prezidenta CR 28 357,00 32 076,00 -3719,00
Celkem ze statniho rozpoctu 109 909,00 98 565,09 11 343,91

12.2. Piehled prijatych dotaci v roce 2023 od statnich fondut

uz Oznaceni ucelového transferu  Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2023 z rozp. kraju,obci,DSO a pievody z vl. fondu

Polozka Oznaceni polozky Skutec¢nost  Rozpocetschvaleny Rozpocet pozménach
4134 Pfevody z rozpoctovych Gétd 80 000,00 30 000,00 80 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoc¢tu v roce 2023

Pohledavky
Kratkodobé pohledavky (Netto)
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu roku (Netto)
Komentar: Dlouhodobé pohledavky (Netto)
Rozpoctové pfijmy
Podil pohledavek na rozpoctu (v %)

13.2. Podil zavazk( na rozpoc¢tu v roce 2023

Zavazky
Kratkodobé zavazky
Dlouhodobé zavazky vztahujici se k nasledujicimu roku
Komentar: Dlouhodobé zavazky
Rozpoctové pfijmy
Podil zavazki na rozpoctu (v %)

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce 2023

Ké
34 545,00
34 545,00
0,00
0,00
7027 840,41
0,49

Ké
152 690,00
152 690,00
0,00
0,00
7027 840,41
2,17

Zastaveny majetek

Majetek celkem
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %)

Ké
0,00

16 694 229,60

0,00



14. Majetek k 31.12.2023
Uéet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m
021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

042 - Nedokonceny dl. hmotny m
CELKEM

ztoho: opravky k majetku celkem

Brutto

168 634,90
683 650,00
8728398,73
388 948,60
1543205,03
4167 606,77
234 310,00
15914 754,03
-5511415,26

2021
Korekce Netto
-168 634,90
-152 065,54 531584,46
-3388386,59 5340012,14
-259123,20 129 825,40
-1543205,03
4167 606,77
234 310,00
-5511415,26 10403 338,77

Brutto

178 314,90
683 650,00
8728398,73
470030,70
1640021,63
4168530,22
451 868,00
16 320 814,18
-5794 166,47

2022
Korekce Netto
-178 314,90
-188289,75 495 360,25
-3511280,04 5217118,69
-276 260,15 193770,55
-1640 021,63
4168530,22
451 868,00
-5794 166,47 10526 647,71

Brutto

143 349,90
753 650,00
8728398,73
608 035,70
1745415,15
4263512,12
451 868,00
16 694 229,60
-6 044 228,73

2023
Korekce Netto
-143 349,90
-226 263,96 527 386,04
-3634173,49 5094 225,24
-295 026,23 313009,47
-1745 415,15
4263512,12
451 868,00
-6 044 228,73 10650 000,87



